
POSTANOWIENIE NR 489/2024 

Komisarza Wyborczego w Warszawie I 

z dnia 26 lutego 2024 r. 
 

w sprawie zwołania pierwszego posiedzenia Dzielnicowych Komisji Wyborczych  

m.st. Warszawy 

w wyborach organów jednostek samorządu terytorialnego 

zarządzonych na dzień 7 kwietnia 2024 r. 
 

Na podstawie art. 178 § 7 pkt 2 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2023 

r. poz. 2408), w celu przeprowadzenia wyborów organów jednostek samorządu terytorialnego 

zarządzonych na dzień 7 kwietnia 2024 r., Komisarz Wyborczy w Warszawie I postanawia  

co następuje: 

§ 1. 

Zwołuje się pierwsze posiedzenia Dzielnicowych Komisji Wyborczych m. st. Warszawy z obszaru 

właściwości w siedzibach komisji: 

na dzień 26 lutego 2024 r. 

1) Dzielnicowa Komisja Wyborcza w Dzielnicy Bemowo m.st Warszawy – godz. 17.00 

2) Dzielnicowa Komisja Wyborcza w Dzielnicy Białołęka m.st Warszawy – godz. 14.00 

3) Dzielnicowa Komisja Wyborcza w Dzielnicy Mokotów m.st Warszawy – godz. 15.00 

4) Dzielnicowa Komisja Wyborcza w Dzielnicy Ochota m.st Warszawy – godz. 14.00 

5) Dzielnicowa Komisja Wyborcza w Dzielnicy Rembertów m.st Warszawy – godz. 17.00 

6) Dzielnicowa Komisja Wyborcza w Dzielnicy Targówek m.st Warszawy – godz. 14.00 

7) Dzielnicowa Komisja Wyborcza w Dzielnicy Ursus m.st Warszawy – godz. 16.30 

8) Dzielnicowa Komisja Wyborcza w Dzielnicy Wawer m.st Warszawy – godz. 14.30 

9) Dzielnicowa Komisja Wyborcza w Dzielnicy Wesoła m.st Warszawy – godz. 17.00 

10) Dzielnicowa Komisja Wyborcza w Dzielnicy Wilanów m.st Warszawy – godz. 14.00 

11) Dzielnicowa Komisja Wyborcza w Dzielnicy Włochy m.st Warszawy – godz. 11.00 

12) Dzielnicowa Komisja Wyborcza w Dzielnicy Wola m.st Warszawy – godz. 16.30 

13) Dzielnicowa Komisja Wyborcza w Dzielnicy Żoliborz m.st Warszawy – godz. 15.00 

na dzień 27 lutego 2024 r. 

1) Dzielnicowa Komisja Wyborcza w Dzielnicy Praga-Południe m.st Warszawy – godz. 16.00 

na dzień 28 lutego 2024 r. 

1) Dzielnicowa Komisja Wyborcza w Dzielnicy Śródmieście m.st Warszawy – godz. 16.00 
 

§ 2. 

Organizację posiedzenia zapewnia Burmistrz Dzielnicy Ursus m. st. Warszawy. 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Warszawie I 

 

Łukasz Kluska 


		2024-02-26T09:55:55+0100
	Łukasz Bartłomiej Kluska




